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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF
Le levier de décroche éléctronique à distance permet de 
répondre et mettre fin à vos appels directement avec votre 
micro-casque sans fil. 
Compatible avec les casques téléphoniques sans fil, et la 
plupart des téléphones filaires.

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

JABRA

Chine

France/Belgique/Luxembourg
1

19/09/2022

Plastique

Non

Non

Non

0.044

0.225

0.150

0.016

85444290

5706991014655

14201-36 14201-36


